
UCHWAŁA NR XXIV/163/2012
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych stałych oraz nieczystości ciekłych na terenie Gminy 

Barciany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2012r. poz. 391) Rada Gminy uchwala, co nastepuje: 

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat za usługi w zakresie: 

1) 1) odbioru odpadów komunalnych zmieszanych z nieruchomości położonej na terenie Gminy Barciany 
w wysokości – 110,00 zł za 1 m3 + VAT, przy czym stawka opłaty nie obejmują kosztu nabycia, wynajęcia lub 
wydzierżawienia pojemnika do gromadzenia odpadów komunalnych, 

2) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z nieruchomości położonej na 
terenie Gminy Barciany w wysokości – 20,00zł za 1 m3 + VAT. 

2. Ustalone w ust. 1 pkt 1 górne stawki opłat od dnia 01 lipca 2013 roku mają zastosowanie do właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat na rzecz Gminy za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 2. 1. Górną stawkę opłaty za usługi, o których mowa w § 1 ust 1 pkt 1 ustala się w wysokości 80,00 zł za 
1 m3 + VAT, jeżeli odpady komunalne są zbierane selektywnie. 

2. Prawo do korzystania z obniżonej stawki, o której mowa w ust.1 będzie weryfikowane przez podmiot 
odbierający odpady. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIX/81/2008 Rady Gminy Barciany z dnia 20 maja 2008 roku w sprawie 
określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości oraz w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym uchwała weszła w życie, za wyjątkiem § 2, który wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2013 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata 
Kłaczko-Dyjas 

Id: LULZN-GRIQG-BFNOZ-XOLPH-TZPKY. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




